

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































MINSA Lima, 13 de

ó al doctor Pedro Wong Pujada, en el cargo Director Ejecutivo del Hospital Sergio E. Bernales, por haber resultado ganad 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 2KB Größe
 0 Downloads
 20 Ansichten






 Kommentar


























"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 918-2004/MINSA Lima, 13 de setiembre del 2004 Visto el Oficio N° 1416-DE-HSEB-2004 y el Memorándum N° 316-2004-OPP/MINSA; CONSIDERANDO: Que mediante Resolución Ministerial N° 301-2003-SA/DM, de fecha 20 de marzo de 2003, se design ó al doctor Pedro Wong Pujada, en el cargo Director Ejecutivo del Hospital Sergio E. Bernales, por haber resultado ganador del Concurso para cubrir la plaza de Director Ejecutivo del indic ado Hospital; Que con Resolución Suprema N° 016-2003-SA, de fecha 18 de diciembre de 2003, se aprobó el Cu adro para Asignación de Personal del Hospital Sergio E. Bernales; Que por la Resolución Directoral N° 211-2004-DE-SAH-SEB/OP, de fecha 23 de agosto de 2004, s e aprobó el Presupuesto Analítico de Personal del Hospital Sergio E. Bernales; Que es conveniente adecuar el cargo de Director Ejecutivo al de Director General, según lo esta blecido por el Reglamento de Organización y Funciones, el Cuadro para Asignación de Personal y el Presupuesto Analítico de Personal del Hospital Sergio E. Bernales; y, De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo N° 276, el artículo 77° del Reglament o de la Carrera Administrativa, aprobado por Decreto Supremo N° 005-90-PCM y los artículos 3° y 7° de la Ley N° 27594; SE RESUELVE: Artículo Único.- Designar al doctor Pedro WONG PUJADA, en el cargo de Director General, Nivel F-5, del Hospital Sergio E. Bernales; dándose término a lo dispuesto por el Artículo 2Q de l a Resolución Ministerial N° 301-2003-SA/DM, de fecha 20 de marzo de 2003, quedando subsistent e los demás artículos de la citada Resolución. Regístrese, comuníquese y publíquese. PILAR MAZZETTI SOLER Ministra de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












MINSA Lima, 13 de 

ino a la asignación de funciones antes indicada y designar a los profesionales propuestos; y,. De conformidad con lo pre










 








MINSA Lima, 13 de 

Que por Decreto Supremo N° 001-2002-SA de fecha 2 de marzo de 2002, se aprobó el Texto Únic o de Procedimientos Administ










 








MINSA Lima, 13 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 916-2004/MINSA. Lima, 13 de setiembre del 2004. Visto los Oficios N°s. 3486 y 3487-DG-DISA-V-










 








MINSA Lima, 13 

argo de Director de la Oficina de LogÃstica, Nivel F-3, de la DirecciÃ³n Regional de Salud lea, dÃ¡ndosele las gracias










 








MINSA Lima, 13 de febrero 

Visto la renuncia formulada por el doctor Jorge Luis CACERES NEYRA, al cargo de Asesor II d el Instituto Nacional de Sal










 








MINSA Lima, 13 de febrero 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 167-2004/MINSA. Lima, 13 de febrero del 2004. Visto el OFICIO N° 2609-2003-DG-HN-DAC, del Dir










 








MINSA Lima, 13 de agosto 

para generar un marco regulatorio y normativo general, que garantice una adecuada formación prof esional y preserve la c










 








MINSA Lima, 13 de febrero 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 187-2004/MINSA. Lima, 13 de febrero del 2004. De conformidad con lo previsto en el Artículo 7










 








DM Lima, 13 ... - Minsa 

SOS DE SELECCIÓN INCLUIDOS EN EL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES"", modificando los procesos de selección d










 








DM Lima, 13 ... - Minsa 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 925-2003-SA/DM. Lima, 13 de agosto del 2003. VISTOS: El expediente remitido por Oficio N° 090










 








MINSA Lima, 3 de 

3 feb. 2004 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 123-2004/MINSA. Lima, 3 de febrero del 2004. Visto el Oficio NÂ° 3140-2003-DG










 








MINSA Lima, 10 de 

IESN-2004 y el Memorándum N° 317-2004-OPP/MINSA;. CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 798-2003-SA/DM,










 








MINSA Lima, 10 de 

10 dic. 2004 - "RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1184-2004/MINSA. Lima, 10 de diciembre del 2004. Vista la renuncia formulada p










 








MINSA Lima, 15 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1018-2004/MINSA. Lima, 15 de octubre del 2004. Visto el Oficio N° 543-2004-HMA-DG y el Memorá










 








MINSA Lima, 15 de 

del Catálogo de Servicios de Salud, comprometiéndose a la formulación de los lineamientos de pol ítica tarifaria;. Que,










 








MINSA Lima, 10 de 

lipio Arnulfo CALLA GOMEZ, al cargo de Director de la Oficina de Personal, Nivel F-3, de la Dir ección Regional de Salud










 








MINSA Lima, 8 de 

8 mar. 2005 - Designar al economista TeÃ³filo Gonzaga TORRES ARRIAGA, en el cargo de Directo r de la Oficina de LogÃsti










 








MINSA Lima, 5 de 

5 jul. 2004 - Dar por concluida la designaciÃ³n de la Q. F. Pilar Antonieta PEÃ‘A SCHWARMAN, en el cargo de Directora Ej










 








MINSA Lima, 12 de 

yor cantidad de dosis en los grupos poblacionales prioritarios, las que además deberán ser objeto de seguimiento en los










 








MINSA Lima, 14 de 

ponsabilidades Ciudadanas en Salud, el mismo que estarÃ¡ integrado por el titular o un represent ante de los siguientes










 








MINSA Lima, 26 de 

el proceso, los hechos y responsabilidades de la violencia terrorista y la violación de los der echos humanos producidos










 








MINSA Lima, 24 de 

Visto el Expediente N° R083770-04 de renuncia formulada por el Dr. Carlos Arnaldo Echeverría. Quevedo; ... ignó al Dr. C










 








MINSA Lima, 1 de 

1 feb. 2005 - Vista la renuncia formulada por el licenciado Julio Abelardo Ibarra Schambaher, al cargo de Ases or I de l










 








MINSA Lima, 2 de 

Lupo Nilo VARGAS GIL. Director Ejecutivo de la Oficina. F-4. Ejecutiva de Planeamiento EstratÃ©gico. Milton ZAMORA. Dire










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














